
 

 

                              

 
Република Србија 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-133/2024-01 

Датум: 26.04.2024. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 10. и члана 40 тачка 64. Статута општине Црна Трава („Службени гласник града 

Лесковца“, број 9/2019) и члана 9. Одлуке о установљавању награда и других признања општине Црна 

Трава, („Службени гласник града Лесковца“, број 8/2019), Скупштина општине Црна Трава, на седници, 

одржаној дана 26.04.2024. године донела је  

 

 

ОДЛУКУ 

о додељивању Априлских награда и других признања општине Црна Трава  

поводом Дана општине 26.04.2024. године 

 

 

1) Као израз друштвеног признања за посебан допринос у развоју општине Црна Трава и њеној 

афирмацији, добитници јавног признања у облику Повеље су: 

 

- Методије Ристић Црнотравац из села Златанце 

- Полицијска станица Црна Трава, 

- Жика Јовановић из Јабуковика. 
 

2) Као израз друштвеног признања за нарочите успехе у делатностима од значаја за напредак и развој 

општине, добитници јавног признања у облику Захвалнице су: 

 

- Томислав Петровић из Црне Траве, 

- Томислав Станковић из Сурдулице, Власина Округлица, 

- Александар Стаменковић из Лесковца и 

- Мирко Стефановић из Црне Траве. 

 

3) Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику града Лесковца“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 


